2019年 10月24日

各位

石油資源開発株式会社

広報 IR部

(Tel: 03-6268-7110)

令和元年台風 19 号の被害に対する支援について（お知らせ）

2019 年 10月 12日から13 日にかけて日本列島に上陸し大きな被害をおよぼした台風19号により被災された

皆さまに、謹んでお見舞い申しあげます。

石油資源開発株式会社（JAPEX）は、このたびの台風による被災地への支援として、福島県に対し300万円の

寄付金を拠出することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

また、当社相馬事業所（福島県相馬郡新地町）近隣の被災自治体へは、被災直後に飲料水などの緊急支援物資

を提供しています。

被災地の一日も早い復旧を、心よりお祈り申しあげます。

以上